SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ

CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC

Số:  57 /TTTT-CTGD

Về  danh sách lớp, địa điểm và thời

gian tổ chức lớp tập huấn Chương

trình “Dạy học theo dự án” đợt 7

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 8 năm 2016

 Kính gửi:

-  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện;

-  Hiệu trưởng các trường THPT (công lập và ngoài công lập);

-  Giám đốc các Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;

-  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 1122/KH-BGDĐT ngày 17 tháng 11 năm 2015 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch thực hiện các nhiệm vụ hợp tác với Microsoft

Việt Nam năm 2016;

Căn cứ Quyết định số 5707/QĐ-BDGĐT ngày 17 tháng 11 năm 2015 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Thể lệ cuộc thi Giáo viên sáng tạo trên

nền tảng   công nghệ thông tin năm 2016;

Căn cứ vào văn bản số 4044/ GDĐT-TrH ngày 17 tháng 12 năm 2015 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Về triển khai cuộc thi “Giáo viên sáng tạo trên nền tảng

công nghệ thông tin 2016”;

Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục thông báo địa điểm, thời gian

tổ chức lớp tập huấn “Dạy học theo dự án” đợt 7 cụ thể như sau:

- Thời gian: học tập trung 04 buổi

                    Sáng từ 7g30 đến 11g30; chiều từ 13g30 đến 17g00

                 Ngày 13/08/2016 và Ngày 14/07/2016
- Địa điểm:

  Đại học RMIT – Cơ sở Quận 7

       Địa chỉ: 702 Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TP.HCM

- Yêu cầu đối với giáo viên khi tham gia tập huấn:

• Trang phục lịch sự, nghiêm túc.

• Mang theo máy tính xách tay (laptop) đang sử dụng tốt.

• Có tài khoản facebook và tài khoản Microsoft cá nhân để thuận lợi

trong việc tương tác với các thành viên trong lớp tập huấn.

• Thiết bị USB để kết nối mạng 3G (nếu có).

• Tham gia đầy đủ các buổi học sẽ được cấp giấy chứng nhận

• Mang theo thẻ công chức, viên chức hoặc giấy CMND sử dụng khi

cần thiết.

* Lưu ý:

 Trường hợp giáo viên không có tên trong danh sách trên phần mềm đăng ký hoặc

không thể thu xếp học vào thời gian trên, Quý Thầy/Cô vui lòng liên hệ với Trung tâm

qua số ĐT: (08)3.829.1875 (ông Châu Vĩnh Cường) hoặc email:

vinhcuong@hcm.edu.vn để trao đổi, sắp xếp tập huấn vào thời gian khác.

Vì tính cần thiết của chương trình tập huấn, Trung tâm Thông tin và Chương trình

Giáo dục rất mong Thủ trưởng các đơn vị tích cực triển khai chương trình theo đúng

kế hoạch./.

                  KT.GIÁM ĐỐC
                    PHÓ GIÁM ĐỐC

                    (đã ký và đóng dấu)

                 Võ Thiện Cang

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám Đốc Sở GD&ĐT (báo cáo);

- Phòng GDTiH, GDTrH, GDTX (để phối hợp);

- Lưu: TTTT.

mailto:%20vinhcuong@hcm.edu.vn
mailto:%20vinhcuong@hcm.edu.vn

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

LỚP “DẠY HỌC DỰ ÁN” – ĐỢT 7

KHÓA NGÀY 13 - 14/08/2016

STT Họ tên Đơn vị đang công tác

1 Nguyễn Thị  Huyền  THCS Nguyễn Trung Trực Quận 12

2 Nguyễn Huỳnh  Song  Tâm

3 Huỳnh Thị  Kim  Hoa TH - THCS - THPT Quốc tế Mỹ Quận 1

4 Võ Thị  Hồng  Lam TH - THCS - THPT Quốc tế Mỹ Quận 1

5 Lê Thị  Kim  Tuyết TH - THCS - THPT Quốc tế Mỹ Quận 1

6 Hồ Văn  Hiệp TH Lương Thế Vinh Quận Gò Vấp

7 Trần Nguyễn  Thủy  Tiên TH Lương Thế Vinh Quận Gò Vấp

8 Vũ Hoàng  Ngọc  Trâm TH Lương Thế Vinh Quận Gò Vấp

9 Chu Thị  Ánh  Trinh TH Lương Thế Vinh Quận Gò Vấp

10 Nguyễn Lê  Phương  Trinh TH Lương Thế Vinh Quận Gò Vấp

11 Nguyễn Thị  Thu  Vân TH Lương Thế Vinh Quận Gò Vấp

12 Nguyễn Thị  Mỹ TH Phước Hiệp Huyện Củ Chi

13 Nguyễn Thị  Ngọc  Bích THCS - THPT Quang Trung Nguyễn Huệ

14 Nguyễn Đỗ  Đăng  Khoa THCS Bạch Đằng Quận 3

15 Lưu Thị  Hà  Phương THCS Bạch Đằng Quận 3

16 Phạm Như  Quỳnh THCS Bạch Đằng Quận 3

17 Nguyễn Thị  Phương  Thanh THCS Bạch Đằng Quận 3

18 Lê Phan  Ngọc  Thanh THCS Bạch Đằng Quận 3

19 Đào Thị  Thanh  Thảo THCS Bạch Đằng Quận 3

20 Nguyễn Minh  Thùy THCS Bạch Đằng Quận 3

21 Thái Thị  Thủy THCS Bình An Quận 8

22 Nguyễn Thị  Lê  Na THCS Bình Đông Quận 8

23 Nguyễn Hoàng  Khuê  Ái THCS Bình Lợi Trung Quận Bình Thạnh

24 Phạm Quỳnh  Giao THCS Bình Lợi Trung Quận Bình Thạnh

25 Phạm Thị  Ngoc  Giàu THCS Bình Lợi Trung Quận Bình Thạnh

26 Nguyễn Thế  Sơn  Hải THCS Bình Lợi Trung Quận Bình Thạnh

27 Nguyễn Thị  Hằng THCS Bình Lợi Trung Quận Bình Thạnh

28 Ngô Thị  Hoa THCS Bình Lợi Trung Quận Bình Thạnh

29 Đinh Thị  Thu  Hồng THCS Bình Lợi Trung Quận Bình Thạnh

30 Lê Thị  Kiều  My THCS Bình Lợi Trung Quận Bình Thạnh

31 Trần Thị  Trang  Nhã THCS Bình Lợi Trung Quận Bình Thạnh

32 Nguyễn Thị  Bạch  Vân THCS Bình Lợi Trung Quận Bình Thạnh

33 Đinh Hoàng  Tuấn  Anh THCS Chánh Hưng Quận 8

34 Nguyễn Đỗ  Đang  Khoa THCS Chu Văn An Quận 1

35 Phạm Thị  Hồng  Cẩm THCS Dương Bá Trạc Quận 8

36 Lại Hoàng  Minh  Chí THCS Gò Xoài Huyện Bình Chánh

37 Nguyễn Đoan  Trang THCS Gò Xoài Huyện Bình Chánh

38 Bùi Thị  Thùy  Dương THCS Hà Huy Tập Quận Bình Thạnh

39 Tạ Nguyễn  Thị  Tuyết  Hồng THCS Hà Huy Tập Quận Bình Thạnh

40 Lê Thiện  Minh THCS Hà Huy Tập Quận Bình Thạnh

41 Dương Thị  Thu  Phương THCS Hà Huy Tập Quận Bình Thạnh

42 Trương Ngọc  Thanh  Thủy THCS Hà Huy Tập Quận Bình Thạnh

STT Họ tên Đơn vị đang công tác

43 Hồ Thị  Bích  Ty THCS Hà Huy Tập Quận Bình Thạnh

44 Nguyễn Thị  Thương THCS Khánh Bình Quận 8

45 Nguyễn Hoàng  Phúc THCS Lê Lai Quận 8

46 Hồ Thị  Anh  Đào THCS Lương Thế Vinh Quận 3

47 Lê Thị  Hồng  Hải THCS Lương Thế Vinh Quận 3

48 Phạm Thị  Ngọc THCS Lương Thế Vinh Quận 3

49 Nguyễn Thi  Bích  Thủy THCS Lương Thế Vinh Quận 3

50 Vũ Mạnh  Cường THCS Lý Thánh Tông Quận 8

51 Nguyễn  Lưu  Ánh  Hồng THCS Lý Tự Trọng Quận Gò Vấp

52 Ngô Thị  Hoài  Trang THCS Lý Tự Trọng Quận Gò Vấp

53 Phan Thị  Ngọc  Ánh THCS ngoại tỉnh Thuộc tỉnh khác

54 Trương Tâm  Chinh THCS Phan Đăng Lưu Quận 8

55 Nguyễn Thị  Xuân THCS Phan Đăng Lưu Quận 8

56 Võ Thị  Thu  Thủy THCS Phú Lợi Quận 8

57 Lê Phương  Thảo THCS Phú Mỹ Quận Bình Thạnh

58 Nguyễn Thị  Minh  Hiếu THCS Quang Trung Quận Gò Vấp

59 Võ Thị  Diễm  Kiều THCS Quang Trung Quận Gò Vấp

60 Hà Thị  Phương  Lan THCS Quang Trung Quận Gò Vấp

61 Vũ Thị  Nhật THCS Quang Trung Quận Gò Vấp

62 Đào Thị  Tuyết  Nhung THCS Quang Trung Quận Gò Vấp

63 Nguyễn Thị  Thanh THCS Quang Trung Quận Gò Vấp

64 Phạm Thị  Tuyết  Mai THCS Sương Nguyệt Anh Quận 8

65 Lê Thị  Tùng  Anh THCS Trần Danh Ninh Quận 8

66 Lê Thùy  Dung THCS Trường Sơn Quận Gò Vấp

67 Trần Thị  Thùy THCS Trường Sơn Quận Gò Vấp

68 Bùi Thị  Kim  Thủy THCS Trường Sơn Quận Gò Vấp

69 Nguyễn Thị  Thùy  Trang THCS Trường Sơn Quận Gò Vấp

70 Bạch Thị  Phương  Mai THCS Trương Văn Ngư Quận Thủ Đức

71 Vũ Hoàng  Minh THCS Trương Văn Ngư Quận Thủ Đức

72 Nguyễn Trung  Thành THCS Trương Văn Ngư Quận Thủ Đức

73 Lê Ngọc  Xuân  Khánh THCS Tùng Thiện Vương Quận 8

74 Nguyễn Thị  Bích  Chi THCS Vân Đồn Quận 4

75 Đinh Thị  Thu  Trang THPT An Lạc Quận Bình Tân

76 Đào Trọng  Vũ THPT An Lạc Quận Bình Tân

77 Cao Thị  Nhân  An THPT Bình Hưng Hòa Quận Bình Tân

78 Nguyễn Thị  Mỹ  Hiền THPT Bình Hưng Hòa Quận Bình Tân

79 Nguyễn Thị  Lan THPT Bình Hưng Hòa Quận Bình Tân

80 Nguyễn Minh  Nhật THPT Bình Hưng Hòa Quận Bình Tân

81 Nguyễn Thị  Hồng  Nhung THPT Bình Hưng Hòa Quận Bình Tân

82 Trần Bảo  Toàn THPT Bình Hưng Hòa Quận Bình Tân

83 Bùi Thị  Trần  Thy THPT chuyên Trần Đại Nghĩa Quận 1

84 Trần Huy  Khôi THPT Hàn Thuyên Quận Phú Nhuận

85 Lưu Diễm  Miên THPT Hàn Thuyên Quận Phú Nhuận

86 Tưởng Nhật  Minh THPT Hàn Thuyên Quận Phú Nhuận

87 Mai Thị  Tuyết  Nga THPT Hàn Thuyên Quận Phú Nhuận

88 Võ Thị  Đông  Nghi THPT Hàn Thuyên Quận Phú Nhuận

STT Họ tên Đơn vị đang công tác

89 Nguyễn Thị  Hiên THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

90 Đinh Thị  Nhật  Liên THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

91 Phạm Thị  Kiều  Ngân THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

92 Lương Thị  Minh  Nguyệt THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

93 Đặng Ngọc  Nhiệm THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

94 Dương Thị  Thanh  Tâm THPT Lê Quí Đôn Quận 3

95 Lê Thị  Thúy THPT Lê Quí Đôn Quận 3

96 Nguyễn Thị  Nguyệt  Thảo THPT Mạc Đĩnh Chi Quận 6

97 Nguyễn Uy  Đức THPT Năng khiếu TDTT Nguyễn Thị Định Quận 8

98 Trần Thị  Hồng  Châu THPT Nguyễn Du Quận 10

99 Đặng Thị  Hồng  Thủy THPT Nguyễn Du Quận 10

100 Nguyễn Thị  Mai  Thảo THPT Nguyễn Trung Trực Quận Gò Vấp

101 Vũ Thị  Mỵ THPT Trần Phú Quận Tân Phú

102 Đặng Thị  Trần  Nga THPT Trần Phú Quận Tân Phú

103 Bùi Thị  Ngọc THPT Trần Phú Quận Tân Phú

104 Lê Thị  Xuân  Phúc THPT Trần Phú Quận Tân Phú

105 Bùi Phương  Thùy THPT Trần Phú Quận Tân Phú

106 Nguyễn Thị  Ngọc  Yến THPT Trần Phú Quận Tân Phú

107 Phan Ngoc  Duy  Huy THPT TT Thái Bình Quận Tân Bình